РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_02.08._2021                                                                                                   №_146_
п.Новые Зори

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта
В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания в его составе территории для строительства линейного объекта «Газораспределительный газопровод по улицам: Молодежная, Весенняя, Цветочная, Тенистая, Пограничная, Хлеборобная, Парадная, Просторная, Сосновая, Зеленая, Кленовая, Радужная, Ясная, Липовая, Малиновая, Грушевая, Вишневая, Рябиновая, Черемуховая, Сиреневая, Яблоневая, бульвар: Цветной, Центральный, Солнечный в п. Новые Зори Павловского района Алтайского края».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Павловского района.

Заместитель главы Администрации

Новозоринского сельсовета                                                          Е.В. Варламова